DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINEMA E EDUCAÇÃO: UMA
PROPOSTA DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA COM O FILME “VIDA DE INSETO” PARA O
ENSINO DE CIÊNCIAS NOS ANOS INICIAIS de autoria de JOENIR APARECIDO FLOR
MOREIRA, JOILSON BATISTA DE LIMA JÚNIOR, MARCOS ANDRÉ FONTENELE SALES,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112541

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112541